[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
КАЛЕВАЛЬСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛУУСАЛМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ЛУУСАЛМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

20 сессия                                                                 5 созыва
РЕШЕНИЕ

от 20.04.2025 г. № 20-5-64
              п.Луусалми
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Луусалмское сельское поселения» за 2024 год

Заслушав отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Луусалмское сельское поселения» за 2024 год
Совет Луусалмского сельского поселения РЕШИЛ:

 1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Луусалмское сельское поселения» за 2024 год по доходам в сумме 6 253,2 тыс. рублей и по расходам в сумме 6 294,6 тыс. рублей, с дефицитом бюджета в сумме 41,4 тыс. рублей по показателям согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. Опубликовать отчет об исполнении бюджета «Луусалмское сельское поселения» за 2024 год   в официальном информационном бюллетене «Вестник муниципального образования " Луусалмское сельское поселение" и разместить его на официальном сайте муниципального образования «Луусалмское сельское поселение» (http://luusalmi.ru).

3. Провести публичные слушания по обсуждению гражданами отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Луусалмское сельское поселения» за 2024 год в Администрации Луусалмского сельского поселения по адресу пос. Луусалми, ул. Советская, д.12а 16.05.2025 года в 17.00 час.
4.Контроль выполнения решения возложить на финансовое управление Калевальского муниципального района (Богданову Н.В.)
Глава Луусалмского сельского поселения:

          Мартинкиян И.М.
Председатель Совета Луусалмского сельского поселения:                             Толкачёв А.А.